
I

Mesto Zásmuky

Komenského 133

281 44 Zásmuky

ICO00235954

VEC: Rozhodnutí o pridelení verejné zakázky

"Poskytnutístrednedobého úveru na financováníinvesticníchprojektuv Zásmukách"

Jako zadavatel verejné zakázkyna službyVámtímto sdeluji výsledek výberového rízenína

akci "Poskytnutí strednedobého úveru na financování investicních projektu v Zásmukách".

Z peti oslovených firem ucinily nabídku tri. Hodnotící komise nevyradila žádného uchazece

z duvodu nesplnení všeobecných požadavku zadavatele.

Hodnotícíkomise se sešla dne 2.2.2012 v 16,00 a jako nejvýhodnejší nabídku vyhodnotila
uchazece:

Obchodní firma nebo název: CSOB,a.s.

Sídlo: Radlická 333/150 15057 Praha 5

IC: 00001350

Údaje z vítezné nabídky, které bylypredmetem hodnocení:

Nabídková cena: 386 598,57 Kcvcetne DPH

Úrokz prodlení pro prípad z prodlení se splácením jistiny a úroku: 20%

Celkovábodová hodnota: 95

Poradí dalších hodnocených uchazecu v sestupném poradí dle výhodnosti:

2. Ceskásporitelna,a.s.

3. Komercníbanka, a.s

Rada mesta Zásmukyna svém rádném zasedání dne 2.2.2012 odsouhlasila doporucení

hodnotící komise. Starosta mesta vyzvevítezného uchazece k zahájení jednání, které bude

smerovat k podpisu smlouvy.

Všem uchazecum dekujeme za podání nabídky a veríme v prípadnou další úspešnou

spolupráci.

V Zásmukách 2.2.2012


